CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA  N.º  18,  DE  19 DE  SETEMBRO  DE  2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os Servidores, Angelita Kava, Débora Maria

Serenato e Elike Alceu Vasco como USUÁRIOS desta Câmara Municipal

junto ao Sistema do Diário Oficial dos Municípios do Paraná, os

quais serão os responsáveis pela inserção do conteúdo de matéria

no Sistema, permitindo a todos, todas as funcionalidades de acesso

(permitindo a todos a habilitação em todas as funções).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Claudinei de Souza